MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

    PORTARIA N.º 300/2021

ERRATA

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

     DETERMINAR, a retificação da Portaria de n.º 297/2021
de 12/12/2021 que NOMEOU O SERVIDOR NATHAN BAVARESCO DE OLIVEIRA
PARA EXERCER CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO da Administração Pública
Municipal de acordo com o Edital de Concurso Público Municipal de nº 001/2019
homologado pelo Edital 011/2019 de 22/04/2019.

ONDE SE LÊ: LEIA-SE:

Gabinete do Prefeito Municipal de
Laranjeiras do Sul-PR, 12/12/2021

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras
do Sul-PR, 02/12/2021

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 06
de Dezembro de 2021.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal